Государственное бюджетное стационарное учреждение

социального обслуживания населения

«Тахтинский психоневрологический интернат»

                                                                П Р И К А З

от « 05 » февраля 2021 года                        с.Тахта                       № 86/1-О

«О создании попечительской комиссии»

  Во исполнение полномочий, связанных с исполнением администрацией учреждения функций опекуна и попечителя граждан, находящихся в учреждении и нуждающихся в опеке и попечительстве,
                                             Приказываю:

1.Создать комиссию в составе:

председатель попечительской комиссии

Беляев Евгений Вячеславович, директора учреждения

секретарь попечительской комиссии

Кирилаха Ирина Ильинична, специалист по кадровому делопроизводству,

Члены попечительской комиссии

Деникаева Нурия Зеннатовна, врач-терапевт,

Резун Лариса Алексеевна, старшая медицинская сестра,

Федченко Елена Ивановна, фельдшер,

Величко Евгения Васильевна, заместитель главного бухгалтера,

Коляко Елена Евгеньевна, специалист по социальной работе,

Золина Елена Ивановна, заведующий складом,

Лях Зоя Васильевна, заведующий складом,

2.Разработать и утвердить Положение о попечительской комиссии.

3.Попечительской комиссии по мере необходимости составлять перечень необходимых подопечному продуктов питания, медикаментов и товаров первой необходимости.

4.Попечительской комиссии осуществлять контроль за целевым расходованием денежных средств подопечных и закупкой для них необходимых товаров. Выдачу товаров подопечному производить согласно оформленных в установленном порядке актов.

5.Назначить ответственной за получение продуктов питания старшую медицинскую сестру Резун Ларису Алексеевну, за получение медикаментов медицинскую сестру палатную Федченко Елену Ивановну, за составление актов и отчетной документации специалиста по кадровому делопроизводству Кирилаха Ирину Ильиничну.

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБСУСОН

«Тахтинский ПНИ»                                                                                      Е.В.Беляев